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THURSDAY, 9nt DECEMI3ER 1869. 

(@'" Sl'pamle ]HI.ging is given to this Part, in order tltat it ma!J be filed as a separate compilation . 

PAR'r J:.V. 

ACTS PASSED BY THE COVERNMENT OF INDIA. 
The following Act of the Governor General 

oflndin in Council received the assent of His Excel­
lency the Govemor General on the twenty-sixth 
day of Novemb~r !869,and was promulgated for 
general infornmtion in the G!uze:te of India of 27th 
No•·r.mber 1869 ;-

Act No. XXIII. of 1869-

Ail Act to enhance tlte duties leviflble under the 
l11dian Income '/'ax Act. 

1. This Act shall come into operation on the 
first day of December 

Commencement nnd con- 1869, and shall continue 
tinunncc of Act. in force until the :JIst day 

of March I R70. 
2. Section six of the Indian Income Tax Act 

shall, in respect of ~ala-Enhancement of cluty . 
on soln•·ies. ncs, pensions, and annui. 

tics payable on or after 
the first day of Decembe1· 1869, be const.-ucd as 
if for the words "on':l per centum" the words 
_"two and a half per centum" were subotitn!ed. 

Whenev~r the additional dutv leviable under the 
former part of this Section in December 186~ is 
not deducted at the time of payment in that 
month from the pay, annuity or pension chargeable 
therewith, such additional duty shall be deducted 
from the pay, annuity or pension aforesaid at 
the time of payment in January 1870. 
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3. i\'othing in the last r•·Pc•!ding- section shull 
Proviso ns to cluty on authorise the deduction of -

n_ggregatc omouut of saln· duty exceeding two per 
rtes f?r the hnlf-ycar co•.n- centum on the aggregat;, 
mcncoug 1st October 18U9. amount of any salaries, 
annuities, or pensions chargeable under Pot·t II. of 
the said Act in the six months commencinor on 
the first day of October lll69. " 

4. In addition to the sum o£ one per centum 

I• 1 t f d t payuble or paid under ·.u ooncemcn o u y . f' I . I • 
paid hy Companies. sectt,o.n ten o t JC sat( ,, cl, 

the lt·ca•urer, Secretary, 
or lll'incipal Agent or Manatrer in India of every 
C~•mpany therein referred to 

0

shall, on the first day 
of December I !l69 pay to Government one-half 
per centum on tbc moiety or the whole (as the cosc 
may be) oft he nett profits of such Company charf.(<J· 
able under the su me section. • 

Every such payment shall be deemed to be a 
payment required by the said acction ten. 

5. In addition to the duty leviable or levied 
, on income and /Jrofits uu­
l~uhnuccmcnt of cluty der Jlart IV 0 !h •. 1 on mcornc • e SUIC 

· J\ ct, there shall be levied 
one moiety of the duty imposed by the said Pari 
on such income or profitJ;, and such moiety shall 
be payable on the first dny ofDercmbet· 1869, nnd 
shall be deemed to be duty leviable under the 
said !'art l V. 
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d. When a notice has been already served 
. . under section sixteen of 
~c~·oce of SIIJll'lemcutnry the said Act on a per-

nohcc. I . I dd' ~on chnrgenb c wu 1 a •· 
tiona! duty uno.le•· the last precedingsect!on,a ~upple­
mentarv notice shall be served upon fum ; and the 
provi,;ion~ ns to notices nnd receipts contained in 
the said Act shall, mutatis mutandis, apply respect­
ively l.o such supplementary notices and to receipts 
g,ranted li>l' payments in pursuance thereof: 

7. No person shall be entitled, in respect. only 
. . . of the aclrlitional tluty with 

llnr of p~towm• 111 r~- which he is a~ses~ed under 
<p~cr of noltlotoonnl dutY. I . A t 

1 
I b 

1
. 

· t us c o npp y y pe t-

tion under ~ection nineteen of the Indian Income 
Tax Act. 

t;. This Act shall be read ~' ith and taken 
as part of the Indian 

This Act to br reno! with 1 nco me Tax A ct. 
Act IX. of 1 Sll!l . 

Secretary to the Council of the Governor G!neml 
fin· makiuy Laws ami Requlcrt.ion ~.-(. 
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